

# Shuttertrix ApS

Gl. Skovvej 41, 4340 Tølløse

CVR-nr. 35 89 38 49

## Årsrapport

**7. september 2014 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Johannes Werther Henriksen  
Direktør

<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 9. september 2014 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Shuttertrix ApS Gl. Skovvej 41 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 35 89 38 49
	Regnskabsår: 9. september 2014 - 31. december 2015 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Werther Henriksen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Sportlas ApS, Holbæk
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.204 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	9/9 2014 - 31/12 2015
Nettoomsætning	1.204.454
Andre eksterne omkostninger	-168.733
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.035.721</b>
1 Personaleomkostninger	-552.019
<b>Driftsresultat</b>	<b>483.702</b>
Andre finansielle indtægter	21.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>505.695</b>
Skat af årets resultat	-119.404
<b>Årets resultat</b>	<b>386.291</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	101.200
Overføres til overført resultat	285.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>386.291</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2015</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.500
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.756
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.195
	Andre tilgodehavender	183.600
	Tilgodehavender i alt	426.551
	Likvide beholdninger	35.379
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>461.930</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>712.430</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	285.091
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>436.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Selskabsskat	119.404
Anden gæld	144.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.139</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.139</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>712.430</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**

	9/9 2014 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	552.019
	<u>552.019</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	250.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>250.500</u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Shuttertrix ApS
Sportlas ApS, Holbæk	70 %	580.058	-980.442	250.500

**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 9. september 2014	1	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	49.999	0	285.091	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>285.091</u>	<u>101.200</u>

Virksomhedskapitalen er i regnskabsåret forhøjet med 49.999.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har givet transport i tilgodehavende fra tilknyttet selskabet, ialt 221 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 119 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
